
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

г. Шарыпово

Приказ

11.01.2021г №1/3

На основании Федерального Закона № 80-ФЗ от 29.04.1999 г. "О 
физической культуре и спорте Российской Федерации", в связи с 
необходимостью приведения в соответствие школьных локальных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать созданный на базе школы Физкультурно-спортивный клуб в 

Школьный спортивный клуб.
2. Привести в соответствие всю нормативно - правовую документацию с 

данным приказом (отв.руководитель клуба А.В.Игнашина).
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Н. В. Андриянова


